
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

143Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 01 de Julho de 2020 • Edição IVCIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 
GABINETE DO PREFEITO 
Av. Raimundo Manins, 522 •Centro• Fones: (86) 3261-1131 
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Plauf 
E-mail: prefcituradecoivaras@hotmail.com 

Portaria n• 087/2020. Coivlll"IUI (PI), 30 de junho de 2020. 

O Prefeito Municipal de Colvaraa, 
Eatado do Piauí. no uso de suas 
atribulçGu legais, qne lhe confere 
os arta. 83 II e 93 II da Lei 
0.-.Anlca do Município. 

RESOLVE: 

EXONERAR a pedido, do cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE FARMÁCIA 

BÁSICA POPULAR da Secretaria Municipal de Saúde de Coivaras, Estado do 

Piauí, a Senhora IDENE ALVES DE OLIVEIRA, portadora do CPF sob nº 

004.331.743-07. 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando as disposições 

em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos trinta dias do 

mês de junho do ano de dois mil e vinte. 

Comunique-se 
Publique-se e 

Cumpra-se 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO . 
Av. Raimundo Martins, 522 .•Centro• Fones: (86) 3261-1131 
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piaw 
E-mail: pn,feituradccoivaras@hotmail.com 

Portaria n• 088/2020. Coivaru {PI), 30 de junho de 2020, 

O Prefeito Municipal de Coivaras, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais 
que Ih.e confere o art. 93 II, "a" da Lei 
Orginica do Município. 

RESOLVE: 

EXONERAR a pedido, do o cargo de DIRETOR do Departamento de Transportes e 

Manutenção da Secretaria de Transportes do Município de Coivaras, Estado do Piaul, o 

Senhor, ANTONIO OSMARI FERREIRA DA Sll.VA, inscrita DO e. P. F. nº 020.589.053-

93. 

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contnlrio. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piaul, aos trinta dias do mês de 

juho do ano de dois mil e vinte. 

Comunique-se, 
Publique-se e 

Cumpra-se 

~,Jlllt,&,,.._ PREFEITIJRA MUNICIPAL DE COIV ARAS 

-

GABINETE DO PREFEITO · 
Av. Raimundo Martins, 522·• Ceo1ro • Fones: (86) 3261-1131 
CNPJ 41.522.335/0001-57 • CEP .: 64.335-000 • Coivaras - Piaul 
E-mail: prefeiruradecoivaras@.holmllil.com 

Portaria n• 089/2020 Coivaru {PI), 30 de junho de 2020. 

O Prefeito Municipal de Colvaraa, 
Estado do Pianl, no uso de suas 
atrihulçllea legais, que lhe confere os 
arts. 83 D e 93 II da Lei Orginica do 
Mumdpio. 

RESOLVE: 

EXONERAR a pedido, do cargo de CHEFE DA DMSÃO DE JUNTA MILITAR 

da Secretaria Munlclpal de Alawtincia Social de Coivaras, Estado do Piauf, o Senhor 

ANTONIO GOMES DE LIMA, portador do CPF sob nº 239.354.563-87. 

Esta Portaria entrará cm vigor na data de sua publícaçlo revogando as disposições em 

conttário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos trinta dias do roes de 

junho do ano de dois mil e vinte. 

Comunique-se 
Publique-se e 

Cumpra.se 

. 

arce o ei de ~ ~ 

Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 

EXMO SRA SEC. ÓE SAÚDE DO MUNICIPIO DE COIV ARARAS-PI 

REQUERIMENTO 

Eu, AGUIDA PASSOS DE MELO ALVES, CPF n ° 038.685.353-30, 
Prestadora de serviço da Secretaria Municipal de Saúde, contratada, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde do município de Coivaras - PI, exercendo o cargo de enfermeira 
plantonista. Vem muito respeitosamente, REQUERER, Rescisão do Contrato nº 
059/2020 de 02 de março de 2020, para concorrer ao cargo eletivo de VEREADOR no 
murucípio de Coivaras - PI, nos termos da Lei nº 64, de 18 de maio 1990. 

Sem mais para o momento, aguardo deferimento. 

Exmo Sr". 

Coivaras, 30 de junho de 2020 

,A~&h ~ .... eh t.d~/o vflt.1.1 

Aguida Passos de Melo Alves, 
CPF n º 038.685.353-30 

Edimê Oliveira Gomes Freitas. 
MD. Secretária Municipal de Saúde de Coivaras - PI 
Coivaras - PI. 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


